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CONCURSO  PARA  EL  INGRESO  COMO  PERSONAL  LABORAL  FIJO.  DISPOSICIONES 
ADICIONALES  SEXTA  Y  OCTAVA  DE  LA  LEY  20/2021,  DE  MEDIDAS  URGENTES  PARA  LA 
REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO. 

(Resolución de 26/10/2022, BOCYL del 4/11/22) 

 
PLAZAS:  TITULADO SUPERIOR. BIOSANITARIA  
  TITULADO SUPERIOR. DEPORTES 
  TITULADO DE GRADO MEDIO. RELACIONES INTERNACIONALES  
  TÉCNICO ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA 
  TÉCNICO ESPECIALISTA. MANTENIMIENTO GENERAL 
  TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO. BIOSANITARIA 
  OFICIAL DE SERVICIOS E INFORMACIÓN 
  OFICIAL DE LABORATORIO. AGRARIA 
  OFICIAL DE BIBLIOTECA   
   
 
VALORACIÓN DEFINITIVA DEL CONCURSO 
PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS 
 

 
 

El Tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso como personal laboral fijo a 

las plazas arriba referenciadas, convocado por Resolución del Rectorado de esta Universidad 

de  26  de  octubre  de  2022,  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  las 

puntuaciones  provisionales  otorgadas  a  los  aspirantes  en  cada  categoría  profesional,  ha 

resuelto lo siguiente: 

 

1. Estimar parcialmente  la reclamación presentada por  la aspirante con DNI **4533***, 

en  la categoría de Titulado Superior. Biosanitaria, por haber comprobado que existía 

un error en la valoración de su titulación oficial específica. 

2. Estimar parcialmene  la  reclamación presentada por el aspirante con DNI **2036***, 

en  la  categoría  de  Titulado  Superior.  Biosanitaria,  al  comprobar  que  se  le  había 

valorado 1 día menos en el apartado 1 del Baremo. 

3. Estimar parcialmente  la reclamación presentada por  la aspirante con DNI **7760***, 

en la categoría de Técnico Especialista de Laboratorio. Biosanitaria, al comprobar que 

no  se  ha  valorado  correctamente  la  experiencia  específica  en  puestos  de  la misma 

especialidad. 

4. Desestimar  las  restantes  reclamaciones presentadas al no haberse detectado ningún 

error ni en  la valoración de  los méritos alegados y acreditados en tiempo y forma, ni 

en la aplicación de los criterios establecidos en el Baremo y acordados por el Tribunal. 

5. Hacer púbico como Anexo I, la valoración definitiva del concurso. 

6. Hacer pública como Anexo  II,  la propuesta de adjudicación de plazas a  favor de  los 

aspirantes que han superado el proceso selectivo. 

7. Elevar al Sr. Rector Magnífico la documentación prevista en la Base 7.5. 
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8. En el plazo de 20 días naturales a partir del día siguiente a la publicación del presente 

acuerdo, los/las interesados/as deberán presentar en el servicio de Recursos Humanos 

de la Universidad de León la documentación a que se hace referencia en la Base 8 de 

la convocatoria. 

Contra esta resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico 

de  la Universidad  de  León,  en  el  plazo  de  un mes,  contado  a  partir  del  día  siguiente  a  su 

publicación, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se considere procedente. 

 

León, 12 de junio de 2023 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

 
 

Fdo.: Araceli Cano San Segundo
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ANEXO  
VALORACIÓN DEFINITIVA DEL CONCURSO. 

 
 

TITULADO SUPERIOR. BIOSANITARIA 
 

OPOSITORES 
1. ANTIGÜEDAD Y 
EXPERIENCIA (máx. 
60 p.) 

2. FORMACIÓN (máx. 40 p.) 
TOTAL 

Apellidos y nombre  D.N.I.  Subtotal  2.1 (máx.10 p.)  2.2 (máx.30 p.)  Subtotal 

CARRACEDO DEL RIO, BEGOÑA  **2034***  17,071  8,000  12,750  20,750  37,821 

CARRILLO GRANDE, NOELIA  **4249***  0,000  4,000  1,900  5,900  5,900 

CONDE MEDINA, VIRGINIA  **4345***  3,338  4,000  2,000  6,000  9,338 

GARCÍA ÁLVAREZ, REBECA  **4533***  6,851  5,000  15,100  20,100  26,951 

GARCÍA MARTÍNEZ, VICTOR MANUEL  **2036***  37,095  2,500  30,000  32,500  69,595 

GONZÁLEZ ARIAS, LETICIA  **4026***  33,793  4,000  14,150  18,150  51,943 

LLORENTE DEL POZO, ANA  **4355***  37,947  8,000  22,050  30,050  67,997 

LÓPEZ VELASCO, FEDERICO FELINO  **3437***  59,823  0,000  30,000  30,000  89,823 

MARTÍN DE VALMASEDA GUIJARRO, EVA MARÍA  **4193***  12,036  0,000  18,850  18,850  30,886 

MEDINA ÁLVAREZ, VIRGINIA  **6826***  54,411  0,000  30,000  30,000  84,411 

MUÑOZ CANO, SILVIA  **2673***  1,881  8,000  6,500  14,500  16,381 

PERTEJO FERNÁNDEZ, PABLO  **7606***  0,000  4,000  30,000  34,000  34,000 

TRAPOTE VILLALAIN, EVA  **7300***  0,864  0,000  8,500  8,500  9,364 

SIGÜENZA ANDRÉS, TERESA  **8846***  0,300  0,000  8,750  8,750  9,050 

YUBERO DELGADO, SHEILA  **8846***  3,288  8,000  22,900  30,900  34,188 

 
TITULADO SUPERIOR. DEPORTES 

 

OPOSITORES 
1. ANTIGÜEDAD Y 
EXPERIENCIA (máx. 
60 p.) 

2. FORMACIÓN (máx. 40 p.) 
TOTAL 

Apellidos y nombre  D.N.I.  Subtotal  2.1 (máx.10 p.)  2.2 (máx.30 p.)  Subtotal 

MEANA BUSTO, FRANCISCO JAVIER  **3906***  13,913  0,000  16,100  16,100  30,013 

PAZ ALCOLADO, HÉCTOR DE  **9040***  43,895  8,000  30,000  38,000  81,895 

SÁNCHEZ FERRADAL, JULIO  **8105***  0,000  0,000  8,600  8,600  8,600 
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TITULADO DE GRADO MEDIO. RELACIONES INTERNACIONALES 
 

OPOSITORES 
1. ANTIGÜEDAD Y 
EXPERIENCIA (máx. 
60 p.) 

2. FORMACIÓN (máx. 40 p.) 
TOTAL 

Apellidos y nombre  D.N.I.  Subtotal  2.1 (máx.10 p.)  2.2 (máx.30 p.)  Subtotal 

PAREDES SUÁREZ, HÉCTOR  **4489***  34,868  0,000  30,000  30,000  64,868 

 
TÉCNICO ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA 

 

OPOSITORES 
1. ANTIGÜEDAD 
Y EXPERIENCIA 
(máx. 60 p.) 

2. FORMACIÓN (máx. 40 p.)  TOTAL 

Apellidos y nombre  D.N.I.  Subtotal  2.1 (máx.10 p.)  2.2 (máx.30 p.)  Subtotal   

BARROSO RAMÓN, MARÍA CARMEN  **7927***  27,343  0,000  30,000  30,000  57,343 

BLANCO GARCÍA, MARÍA AIDE  **9300***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

DÍAZ GARCÍA, ÁLVARO  **5293***  0,480  0,000  0,600  0,600  1,080 

FERNÁNDEZ FREILE, MÓNICA  **2021***  30,239  10,000  30,000  40,000  70,239 

FIERRO FERNÁNDEZ, RAÚL  **6937***  15,466  10,000  21,000  31,000  46,466 

GARCÍA GONZÁLEZ, CRISTINA  **4385***  0,000  0,000  3,600  3,600  3,600 

GARCÍA MOLINOS, MARÍA INÉS  **3843***  17,991  0,000  11,300  11,300  29,291 

GÓMEZ DÍEZ, MARÍA TERESA  **7490***  14,753  8,000  30,000  38,000  52,753 

GONZÁLEZ GÓMEZ, SOFÍA  **8031***  19,365  10,000  12,375  22,375  41,740 

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MARÍA ELENA  **8029***  35,008  8,000  16,225  24,225  59,233 

HERRERA CAMPAZAS, NOEMÍ  **0882***  12,433  8,000  30,000  38,000  50,433 

LLAMAZARES BAYÓN, LAURA  **8029***  21,395  8,000  30,000  38,000  59,395 

MORÁN CASTILLO, SILVIA ISABEL  **4329***  22,065  10,000  30,000  40,000  62,065 

SALVADORES SANTAMARÍA, ANA ISABEL  **7643***  15,396  10,000  13,250  23,250  38,646 

SÁNCHEZ ÁLVAREZ, LOURDES  **5539***  0,000  8,000  27,750  35,750  35,750 

SÁNCHEZ BALLESTERO, SONIA  **0418***  0,868  0,000  0,000  0,000  0,868 

SEVILLANO MARCOS, MARÍA DEL CARMEN  **5510***  16,107  8,000  30,000  38,000  54,107 

VARGA PUENTE, INMACULADA DE LA  **4186***  34,644  10,000  30,000  40,000  74,644 

VIDAL MADRID, ÁNGEL  **4587***  1,551  10,000  0,400  10,400  11,951 

VIÑA DÍAZ, MARTA  **6426***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 
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TÉCNICO ESPECIALISTA. MANTENIMIENTO GENERAL 

 

OPOSITORES 
1. ANTIGÜEDAD Y 
EXPERIENCIA (máx. 
60 p.) 

2. FORMACIÓN (máx. 40 p.)  TOTAL 

Apellidos y nombre  D.N.I.  Subtotal  2.1 (máx.10 p.)  2.2 (máx.30 p.)  Subtotal   

CASADO PRIETO, JOSÉ MARÍA  **7938***  20,917  0,000  30,000  30,000  50,917 

DÍEZ MORÁN, JAVIER  **7800***  27,335  0,000  30,000  30,000  57,335 

FUENTES APARICIO, ALBERTO  **4667***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

GÓMEZ RUBIO, MARCOS  **4552***  0,525  0,000  7,000  7,000  7,525 

JIMÉNEZ VALDIVIESO, NAYRA  **4063***  2,192  0,000  15,000  15,000  17,192 

LAVIGNE PÉREZ, JOSÉ MANUEL  **7786***  14,798  5,000  26,200  31,200  45,998 

LLAMAZARES DÍEZ, JOSÉ MARÍA  **7494***  18,582  0,000  30,000  30,000  48,582 

MARTÍNEZ MORÁN, ÓSCAR  **5591***  9,418  5,000  30,000  35,000  44,418 

MIELGO PÉREZ, ALEJANDRO  **4632***  5,399  10,000  30,000  40,000  45,399 

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ÁLVARO  **4614***  27,673  5,000  30,000  35,000  62,673 

VILLALÓN DEL CANTO, DOMINGO ALEJANDRO  **8081***  1,263  0,000  0,000  0,000  1,263 

 
 

TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO. BIOSANITARIA 
 
 

OPOSITORES 
1. ANTIGÜEDAD Y 
EXPERIENCIA (máx. 
60 p.) 

2. FORMACIÓN (máx. 40 p.) 
TOTAL 

Apellidos y Nombre  D.N.I.  Subtotal  2.1 (máx.10 p.)  2.2 (máx.30 p.)  Subtotal 

ALBALA BLANCO, MARÍA LOURDES  **7800***  0,000  10,000  11,200  21,200  21,200 

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, INDIRA  **4560***  0,658  10,000  30,000  40,000  40,658 

ANTÓN PÉREZ, MARTA ELENA  **8123***  8,951  0,000  21,100  21,100  30,051 

BAELO ÁLVAREZ, MARÍA ELISA  **7581***  3,692  0,000  2,000  2,000  5,692 

CARRACEDO DEL RIO, BEGOÑA  **2034***  21,862  0,000  30,000  30,000  51,862 

CARRILLO GRANDE, NOELIA  **4249***  0,000  10,000  1,900  11,900  11,900 

CONDE MEDINA, VIRGINIA  **4345***  2,707  10,000  2,000  12,000  14,707 

GALARD VILLAFAÑE, ANA ESTHER  **7797***  2,893  10,000  30,000  40,000  42,893 

GARCÍA ÁLVAREZ, REBECA  **4533***  18,851  0,000  30,000  30,000  48,851 
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GAZTELUMENDI VARELA, IGNACIO  **5132***  25,055  0,000  30,000  30,000  55,055 

LLAMAZARES GUTIÉRREZ, SERGIO  **4574***  23,312  0,000  30,000  30,000  53,312 

LLORENTE DEL POZO, RUTH  **7894***  28,279  5,000  29,550  34,550  62,829 

LÓPEZ CANDAÑEDO, NOEMÍ  **5157***  0,000  10,000  30,000  40,000  40,000 

MACHADO GARCÍA, MARÍA GUADALUPE  **7760***  45,387  10,000  30,000  40,000  85,387 

MARTÍN DE VALMASEDA GUIJARRO, EVA MARÍA  **4193***  37,920  10,000  18,850  28,850  66,770 

MIRANDA RODRÍGUEZ, CINTIA  **0128***  23,862  5,000  30,000  35,000  58,862 

MUÑOZ CANO, SILVIA  **2673***  0,564  10,000  6,500  16,500  17,064 

RODRÍGUEZ YAÑEZ, CARLOS  **2524***  2,232  0,000  0,000  0,000  2,232 

SANZ GÓMEZ, JOSÉ JAVIER  **3228***  7,943  10,000  30,000  40,000  47,943 

SIGÜENZA ANDRÉS, TERESA  **4261***  0,999  5,000  30,000  35,000  35,999 

TEJERINA GARCÍA, LUCÍA  **5074***  2,376  0,000  6,500  6,500  8,876 

TRAPOTE VILLALAÍN, EVA  **7300***  2,880  0,000  8,500  8,500  11,380 

TRINIDAD ENRIQUE, TANIA  **5013***  3,890  5,000  5,700  10,700  14,590 

VALES CALLEJA, PAULA  **4350***  2,097  0,000  0,000  0,000  2,097 

VEGA ÁLVAREZ, PEDRO JOSÉ DE  **7765***  42,227  5,000  9,500  14,500  56,727 

VIÑA DÍAZ, MARTA  **6426***  0,000  5,000  0,000  5,000  5,000 

 
 

OFICIAL DE SERVICIOS E INFORMACIÓN 
 
 

OPOSITORES 
1. ANTIGÜEDAD Y 
EXPERIENCIA (máx. 
60 p.) 

2. FORMACIÓN (máx. 40 p.) 
TOTAL 

Apellidos y nombre  D.N.I.  Subtotal  2.1 (máx.10 p.)  2.2 (máx.30 p.)  Subtotal 

ALONSO BARRERA, JOSÉ ANTONIO  **4206***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

ÁLVAREZ GARCÍA, LUISA  **0649***  54,463  0,000  5,500  5,500  59,963 

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, DANIEL  **8084***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

ANDINA VALBUENA, CRISTINA  **4433***  24,562  0,000  6,300  6,300  30,862 

ARIAS CALVO, MARÍA  **7321***  3,762  0,000  0,000  0,000  3,762 

BARBA ROMERO, MARÍA AMOR HERMOSO  **0761***  0,000  0,000  0,400  0,400  0,400 

BLANCO GARCÍA, MARÍA AIDE  **9300***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

CORDERO CAÑAL, JESICA  **4204***  0,107  0,000  0,000  0,000  0,107 

FERNÁNDEZ FUERTES, VÍCTOR  **5577***  1,641  0,000  0,000  0,000  1,641 
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FRANCO FRANCO, ANA ISABEL  **7938***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

GARCÍA CARPINTERO, FERNANDO  **7861***  26,351  0,000  3,800  3,800  30,151 

GARRIDO RODRÍGUEZ, MARÍA  **4337***  0,000  0,000  30,000  30,000  30,000 

GÓMEZ GUTIÉRREZ, ISRAEL  **4270***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

JIMÉNEZ VALDIVIESO, NAYRA  **4063***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

LÁIZ GONZÁLEZ, MARÍA MERCEDES  **4193***  26,974  0,000  20,300  20,300  47,274 

LERA SÁNCHEZ, MARÍA NURIA DE  **7993***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

MARTÍNEZ BANDERA, MARÍA ELENA  **4260***  7,244  0,000  5,500  5,500  12,744 

MARTÍNEZ LLAMAZARES, CARLOS  **4315***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

MARTÍNEZ MORÁN, ÓSCAR  **5591***  0,415  0,000  0,000  0,000  0,415 

MIELGO PÉREZ, ALEJANDRO  **4632***  0,103  0,000  0,000  0,000  0,103 

OSORIO ALEGRE, DAVID  **7910***  4,934  0,000  0,000  0,000  4,934 

PRIETO HIDALGO, MARÍA ÁNGELES  **7549***  37,339  0,000  5,500  5,500  42,839 

RÍO ORDOÑEZ, ARÁNZAZU DEL  **5181***  25,120  0,000  0,000  0,000  25,120 

RUBIO COQUE, ANA  **8091***  0,780  0,000  0,000  0,000  0,780 

SAHELICES CABALLERO, MARIO  **7647***  21,244  0,000  0,000  0,000  21,244 

SAN JOSÉ RODRÍGUEZ, BEATRIZ  **4433***  40,459  0,000  6,300  6,300  46,759 

SÁNCHEZ BALLESTERO, SONIA  **0418***  3,087  0,000  0,000  0,000  3,087 

SUÁREZ SUÁREZ, MARÍA BLANCA  **7684***  3,630  0,000  0,000  0,000  3,630 

VIDAL MADRID, ÁNGEL  **4587***  6,591  0,000  0,000  0,000  6,591 

VIÑA DÍAZ, MARTA  **6426***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

 
OFICIAL DE LABORATORIO. AGRARIA 

 
 

OPOSITORES 
1. ANTIGÜEDAD 
Y EXPERIENCIA 
(máx. 60 p.) 

2. FORMACIÓN (máx. 40 p.)  TOTAL 

Apellidos y nombre  D.N.I.  Subtotal 

2.1 (máx.10 p.)  2.2 (máx.30 p.) 

Subtotal   Titulación Oficial 
Específica 

Formación Específica   

 
BAELO ÁLVAREZ, MARÍA ELISA  **7581***  21,233  0,000  2,600  2,600  23,833   

CARRACEDO DEL RIO, BEGOÑA  **2034***  1,614  0,000  30,000  30,000  31,614   
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GARCÍA ÁLVAREZ, REBECA  **4533***  1,703  0,000  30,000  30,000  31,703   

GOZALO GOZALO, FRANCISCO JAVIER  **3736***  4,524  5,000  0,000  5,000  9,524   

LLORENTE DEL POZO, RUTH  **7894***  39,704  0,000  30,000  30,000  69,704   

MACHADO GARCÍA, MARÍA GUADALUPE  **7760***  5,903  0,000  30,000  30,000  35,903   

MARTÍN DE VALMASEDA GUIJARRO, EVA MARÍA  **4193***  4,206  0,000  16,550  16,550  20,756   

MIRANDA RODRÍGUEZ, CINTIA  **0128***  3,656  8,000  26,000  34,000  37,656   

SANZ GÓMEZ, JOSÉ JAVIER  **3228***  3,994  0,000  13,800  13,800  17,794   

TRINIDAD ENRIQUE, TANIA  **5013***  4,603  10,000  30,000  40,000  44,603   

VIÑA DIAZ, MARTA  **6426***  0,000  10,000  4,000  14,000  14,000   

 
OFICIAL DE BIBLIOTECA 

 
 

OPOSITORES 
1. EXPERIENCIA 
(máx. 60 p.)  2. FORMACIÓN (máx. 40 p.) 

TOTAL 

Apellidos y nombre  D.N.I.  Subtotal 

2.1 (máx.10 p.)  2.2 (máx.30 p.) 

Subtotal Titulación Oficial 
Específica 

Formación Específica 

 
ARCE ABAD, MARÍA YOLANDA  **7428***  46,624  0,000  5,000  5,000  51,624   

ARIAS CALVO, MARÍA  **7321***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000   

BAAMONDE SILVA, ANA  **7355***  0,000  10,000  0,000  10,000  10,000   

BARROSO RAMÓN, MARÍA CARMEN  **7927***  25,905  0,000  30,000  30,000  55,905   

BLANCO GARCÍA, MARÍA AIDE  **9300***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000   

DÍAZ GARCÍA, ÁLVARO  **5293***  0,959  0,000  0,600  0,600  1,559   

FIERRO FERNÁNDEZ, RAÚL  **6937***  8,454  10,000  21,000  31,000  39,454   

GARCÍA GONZÁLEZ, CRISTINA  **4385***  0,000  0,000  3,600  3,600  3,600   

GÓMEZ DÍEZ, MARÍA TERESA  **7490***  14,753  10,000  30,000  40,000  54,753   

GÓMEZ GARCÍA, RUBÉN  **7626***  14,129  10,000  30,000  40,000  54,129   

HERRERA CAMPAZAS, NOEMÍ  **0882***  11,709  10,000  30,000  40,000  51,709   

IGARETA GÓMEZ, ANA BELÉN  **5127***  7,200  0,000  30,000  30,000  37,200   

LLAMAZARES BAYÓN, LAURA   **8029***  11,694  10,000  30,000  40,000  51,694   

MARTINEZ LLAMAZARES, CARLOS  **4315***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000   

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, SILVIA  **7952***  8,810  10,000  6,350  16,350  25,160   

MARTÍNEZ MORÁN, ÓSCAR  **5591***  0,415  0,000  0,000  0,000  0,415   

NOSTY PRIEDE, MONTSERRAT  **4404***  9,929  0,000  10,900  10,900  20,829   



 
 
 

9 
 

RUBIO COQUE, ANA  **8091***  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000   

SÁNCHEZ ÁLVAREZ, LOURDES  **5539***  0,000  10,000  27,750  37,750  37,750   

SÁNCHEZ BALLESTERO, SONIA  **0418***  0,970  0,000  0,000  0,000  0,970   

VIDAL MADRID, ÁNGEL  **4587***  1,083  10,000  0,400  10,400  11,483   

VIEJO GARCÍA, MARÍA DEL ROCÍO  **8415***  60,000  0,000  14,800  14,800  74,800   

 
 
 
 
ANEXO II 

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PUESTO ADJUDICADO 

LÓPEZ VELASCO, FEDERICO FELINO  **3437***  Titulado Superior. Biosanitaria 

MEDINA ÁLVAREZ, VIRGINIA  **6826***  Titulado Superior. Biosanitaria 

GARCÍA MARTÍNEZ, VÍCTOR MANUEL  **2036***  Titulado Superior. Biosanitaria 

PAZ ALCOLADO, HÉCTOR DE  **9040***  Titulado Superior. Deportes 

PAREDES SUÁREZ, HÉCTOR  **4489***  Titulado Grado Medio. Relaciones Internacionales 

VARGA PUENTE, INMACULADA DE LA  **4186***  Técnico Especialista de Biblioteca 

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ÁLVARO  **4314***  Técnico Especialista. Mantenimiento General 

MACHADO GARCÍA, Mª GUADALUPE  **7760***  Técnico Especialista de Laboratorio. Biosanitaria 

MARTÍN DE VALMASEDA GUIJARRO, EVA Mª  **4193***  Técnico Especialista de Laboratorio. Biosanitaria 

ÁLVAREZ GARCÍA, LUISA  **0649***  Oficial de Servicios e Información 

LÁIZ GONZÁLEZ, Mª MERCEDES  **4193***  Oficial de Servicios e Información 

SAN JOSÉ RODRÍGUEZ, BEATRÍZ  **4433***  Oficial de Servicios e Información 

LLORENTE DEL POZO, RUTH  **7894***  Oficial de Laboratorio. Agraria 

VIEJO GARCÍA, Mª DEL ROCÍO  **8415***  Oficial de Biblioteca 

BARROSO RAMÓN, Mª CARMEN  **7927***  Oficial de Biblioteca 

GÓMEZ DÍAZ, Mª TERESA  **7490***  Oficial de Biblioteca 
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